andunt neqz sentū laudasti **Doz**
^{si bibēs d' vasīs veri dei}

ro deum qui habet flatum tuū in
^{si spiritū}

manu sua et omnes vias tuas: nō
^{si potestate} ^{si opa. cogitationes}

glorificasti. Idcirco ab eo missus ē
articulus manus que scripsit hoc
^{si in pariete}

quod exaratum est. **Dec** est autēz
^{si numerus}

scriptura que digesta est. **Wane**
^{si appētio} ^{si diuisio}

thetel phares. Et hęc interpretatio
^{si cū mane numerū. thetel appēnsioz}

sermonis. **Wane**: numerauit de'
^{si phares diuisione. sonaret. nō solū fuit opus lectōne}

regnum tuū et compleuit ill' **The**
^{si iudicij dei vel iustitiae}

tel. appensus es in statera et inuen-
^{si qz purares} ^{si vt ante gladi' occidat qz}

tus es minus habens. **Phares**
^{si in medos et persas. citus enim rex psarum iudium}

diuisum est regnū tuum et dātū est
^{cto dario auiculo suo subuenit imperiū chaldeozū}

medis et persis. **Tunc** iubente rege
indutus est daniel purpura. et cir-
^{si natura dissoluit. vñ. vñi impij nō dimidiabunt dies suos}

cundata est torques aurea collo-
eius. et p'edicatum est de eo qz ha-
beret potestatem tercius in regno
suo. **Eadem** nocte interfectus est

balthasar rex chaldeus et dario me-
^{si veneratōe etatis et p'pinq'uitatis regni.}

dos. succellit in regnum annos na-
<sup>si maius medozū qz psarum re-
gnum et cyri auiculus. q' p'ior erat iure nature suc-
cessor esse debuit.</sup>

tus seragit aduos

Ca. VI.

Placuit dario
et constituit supra regnū

satrapas centum viginti vt essent
in toto regno suo. et sup eos prin-
cipes tres ex quibus daniel vnus
erat. vt satrapē illis redderet ra-
tionem. et rer non sustineret mole-
stiam. **Igit** daniel supabat omnes
principes et satrapas. quia spūs di-

gnus erat i eo. **Doz** rex cogi-
tabat cōstituere eum sup omne re-
^{si duo cū quib' terca' p'p'oste' erat} ^{si centū viginti}

gnum. **Unde** principes et satrapē
^{si inuidia stimulantē} ^{si alia littera. querebant. vt iue-}

querebant occasionem vt inueni-
^{si inirent occasionē danieli ex latere regis.}

rent danieli ex latere regis. nullā
qz causam et suspicionem reperire

potuerunt. eo qz fidelis esset et om-
nis culpa et suspitio non inuenire-
tur i eo. **Dixerūt** ergo viri illi. **Nō**

scilicet conuersatio in qua inuicē culpā nō reperit
inueniemus denieli huic aliq' naz
^{si nisi in lege quā custodit.}

occasione nisi forte in lege dei sui
^{si qd veritate nō poterant mendacio moliantur.}

Tunc principes et satrapē subripue
^{si falsa latenter suggererunt.} ^{si celantes enim}

regi. et sic locuti sunt ei. **Dari**
^{si moliantur insidias.}

rex in eternum viue. **Consiliū** inie-
runt cūcti principes regni tui. ma-
gistratus et satrapē senatores et iu-
dices vt decretum impatorium ex-
eat et edictum. vt omīs qui petierit
aliquam petitionē a quocūqz deo
et homine vsqz ad dies triginta.
nisi a te rex mittatur in lacū leonū

Nunc itaqz rex confirma sententiā
^{si vel edictum.}

et scribe decretum vt non immute-
tur quod statutum est a medis et
persis. nec p'uaricari cuiqz liceat

Doz rex darius p'posuit edi-
ctum et statuit. **Quod** cū daniel cō-

perisset. id est. constitutam legē. in-
gressus est domum suam. et fene-

stris apertis in cenaculo suo cōtra
^{si vbi visio pacis} ^{si tertia. sexta. nona.}

hierusalem tribus temporibus in-
die flectebat genua sua et adora-

bat. et confitebatur coram deo suo
sicut et ante facere cōsueuerat. **Cl-**
ri ergo illi curiosius inquirentes
inueniunt danielē orantē et ob-

secrantem deum suum. et acceden-
tes locuti sunt regi sup edicto. **Rex**
^{si generaliter inducitur vt rex p'p'ria concessione teneatur}

nūqd nō constituisti vt oīs homo qz
^{si ne aliter sup danielē statuat qz fuerat ante locutus.}

rogaret quenqz de diis et homini-
bus vsqz ad dies triginta nisi a te
rex mitteret in lacum leonum? **Ad**

quos respondēs rex ait. **Ver'** est
^{si sepius notādū}

sermo iuxta decretūz medozū atqz
^{si vñ esse regnū medozū atqz psarū vt saluent' quod}

psarū. qd p'uaricari nō licet. **Tunc**
daniel nūc sub dario. nūc sub cyro fuisse memoratur
respondentes dixerūt coram rege.

Daniel de filiis captiuitatis iude
^{si quasi qd magis intolerabile}

non curauit d' lege tua. et d' edicto

hmoi Dan' q' babilo-
nior' destruxit impiū
iuuante et parit' d'ini-
cāte cyro p'pinq' cannū
vise agebat. lxxij. qñ
cepit babilonē. eratqz
fil' astiagis q' apd gre-
cos alio vocat' noie af-
suerus. **Tunc** qz secuz
danielē p'pbam et vñ
fēc in tribu principibz
q' p'erāt regno e'. **Ex** q'
patz dario secū danielē
in mediā abduxit
se. et eo honorare quo
balthasar cum p'fesece-
rat habuisse. nec d'ubi-
um cū signum audisse
qd accidit balthasar-
et interpretatōz daniel'
et quo regnū medoz' et
psar' p'edixit.

Ex latere regis
qz scz familiare et colle-
gam fecerat euz

Ex latere regis
Debeti suspicari latu-
regis esse reginā. h' p'ca-
binas q' ex latere dor-
miūt. querebant q' vt
aiūt occasione i sermo-
ne. tactu. nutu. innum-
cio Nullaqz c. r. p. p.
qz cunuchus erat. h' illi
dicit q' vñ' h'bi occa-
sione longas fabulas
texere consueuerūt.

Medis et per-

Despicuū est vnum
regnū fuisse sub dario
et cyro medoz' atqz p'
sari. qz cyr' nepos da-
rij et filia. vñ daniel'
modo sub hoc modo
sub illo fuisse dicitur.

Quod cū daniel
Dinc d'iam ne picul'
temere nos offeramus
h' q'ntū i nob' ē i' istas
redinem? daniel cū n'
passim p' regis imp'uz
agebat. h' domi' i' ab-
scōdito veri regis ob-
sequit' impio

Domus Doma-
ta latine dicit' menia.
vt recta. h' solaria. et au-
leta l' cenacula. **Domus**
in cenaculo pasce cele-
brat. lxxij. c. r. aias spi-
rit' c'cedit i' cenaculo.

Daniel qz regis in sa-
ptēnes n' in h'ili h' i' ex-
celso orat et fm p'ceptū
dei et p'p'liū salomōis q'
p' tēpli orādū ē dicit.

Tribus tempo-

Doz t'cia d'cedit su-
per aplos spūscs. set
ta volēs peti' comede-
re. ad orōz i' cenaculū
ascēdit. et peti' et iob'el
ascēdebāt in tēplū ad

bona orōis nonā. his
 et ipso orabat daniel
Et vsq; ad oc-
 tanta regi liberandi
 eū cupiditas erat vt q̄
 nis potētissimū vsq;
 ad occasum solis cibū
 non capiat. tanta illis
 in malo pertinacia. vt
 nec voluntate regis mo
 ueantur nec iniuria.
De tunc quē
 ledit multitudine et
 aduersarijs consentiē
 tibus nō audeat nega
 re mortem amici. et qd
 ipse obtinere non pōt
 potētē dei committit
 nit. non ambigue loq̄
 audacter affirmat. de
 tunc. q. s. i. l. t. audi
 erat tres pueros q̄ uis
 inferiores flamas vi
 disse babilonicas. et da
 nieli miseria multa re
 nclata.

Nequid fieret
 Qui de leonib; secur
 est. de hominib; prime
 scit. ne qd p̄tra danielē
 tem moliantur inimici

Et abiit rex in
 Quanta benignolētia
 nec nocte nec die abū
 capit. nec dormit. cum
 p̄p̄ta periclitatē q̄ si
 vno p̄det affectu. nos
 ergo p̄ peccatis p̄p̄is
 q̄ntomagis debemus
 vigilijs et ieiunijs deū
 ad misericordiā flecre
 re. cū rex deū nesciens.
 hoc faceret que vult
 a periculo liberare

Lacustrine aqua
 rum dulcē congregatio
 vt bena. lacus et alij.
 qd gregalium. i. stagnū
 vocat.

Putas. Qd du
 bitat qui super? dixit
 deus tuus liberabit
 te. sed in ambiguo sen
 tentiam temp̄at. vt cū
 daniel incolūmis ap
 paruerit q̄nto res iere
 dibiliō. tanto aduer
 sus p̄cipies iustior sit
 indignatio

Deus meus in.
 Idem dicat qui eruit
 a faucib; inuisibilitium
 leonū. i. de lacu leonū
 inferni

Et conclusio.
 Rō mutata est feritas
 aut rabies leonum. sed ab angelo condusa. quia f̄cesserant p̄p̄ete bona
 opera. vt nō tā gratia. q̄ iusticie retributio in hac liberatione uotet.

Tunc darius. Sicut p̄ nabuchodonosor. ita in hoc loco quidam
 per darium contrariam interpretant fortitudinē que omnes vocet ad pe
 nitentiam. et queritur. vtrum in isto mundo futurū sit an in altero. vel p̄
 alios mundos. sed hoc deliramentis imputantes dicimus apud barbaras
 nationes per seruos dei signa fieri vt p̄dicetur cultus et religio vni? dei

q̄ constituiti. sed tribus tempo
 ribus p̄ diem orat obsecratōe sua.

Quod verbum cū audisset rex. sa
 tis contristatus est. et pro danielē

posuit cor vt liberaret euz. et vsq;
 ad occasum solis laborabat vt eru
 eret eum. Viri autē illi intelligen

tes regem dixerunt ei. Scito rex
 quia let medorum atq; p̄sarum est
 vt omne decretum quod cōstituit

rex non liceat immutari. Tūc rex
 p̄cepit et adduxerunt danielē.
 et miserunt eum in lacum leonum

Diritq; rex danieli. Deus tu? quē
 colis semp ipse liberabit te. Alla?

q̄ est lapis vnus et positus est sup
 os lacu. quem ob signauit rex anu
 lo suo. et anulo optimatum suozū

ne quid fieret contra danielē. Et
 abiit rex in domum suam et dormi
 uit incenatus. cibiq; non fuit alla

ti coram eo. insup et somnus recessit
 ab eo. Tūc rex primo diluculo
 surgens festinus ad lacū leonū

perxit. appropinquasq; lacu. da
 nielē voce lacrimabili in clama
 uit. et affatus est eum. Daniel ser

uis sp̄ putas ne valuit te libera
 re a leonib;? Et daniel regi r̄ndēs
 ait. Rex in eternū viue. De? me us

misit angelum suum et clusit ora
 leonū. et non nocuerunt mihi. q̄
 coram eo iusticia inuenta est i me.

sed et coram te rex delictum non fe
 ci. Tūc vehementer rex gauisus
 est sup eum. et danielē p̄cepit edu
 ci de lacu. et nulla lesio inuenta est

in eo. quia credidit deo suo. Tūc
 te autem rege. adducti sunt viri il
 li qui accusauerunt danielē et in la

rum cōmminerunt. Tūc dari? rex
 scripsit vniuersis populis et tribu
 bus et linguis habitantibus i vni
 uersa terra Pax vobis multiplice

tum. vt i vniuerso impio et regno
 meo tremiscant et paueant deum
 et eternus in secula. et regnū eius

non dissipabitur. et potestas eius
 vsq; in eternum. Ipe est liberator
 atq; saluator. faciens signa et mi
 rabilia in celo et in terra. qui libe

rauit danielē de manu leonum
 Dozro daniel perseverauit vsq;
 ad regnū darii. regnūq; cyri p̄se

rauit danielē de manu leonum
 Dozro daniel perseverauit vsq;
 ad regnū darii. regnūq; cyri p̄se

rauit danielē de manu leonum
 Dozro daniel perseverauit vsq;
 ad regnū darii. regnūq; cyri p̄se

rauit danielē de manu leonum
 Dozro daniel perseverauit vsq;
 ad regnū darii. regnūq; cyri p̄se

rauit danielē de manu leonum
 Dozro daniel perseverauit vsq;
 ad regnū darii. regnūq; cyri p̄se

rauit danielē de manu leonum
 Dozro daniel perseverauit vsq;
 ad regnū darii. regnūq; cyri p̄se

rauit danielē de manu leonum
 Dozro daniel perseverauit vsq;
 ad regnū darii. regnūq; cyri p̄se

rauit danielē de manu leonum
 Dozro daniel perseverauit vsq;
 ad regnū darii. regnūq; cyri p̄se